东方雨虹门面改造项目议价文件

	 一、商务要求：

	商务项目
	商务要求

	法律责任
	如果不满足议价公示内容而恶意议价的承包商，影响需求方工作正常开展，需求方保留追究其法律责任的权力，同时报政府监督部门严肃处理。

	承包商基本资格条件
	承包商需提供承包商营业执照副本复印件、资质证书及安全生产许可证加盖单位公章；

提交响应声明函（详见附件一）

	施工及保修
	中标单位需在中标后3个工作日内签订合同。合同签订后必须保质保量，按照施工要求进行施工。保修期限：整体项目保修期2年，提供7*24小时服务及无偿驻点服务（优先）。

	服务要求
	承包商报价前必须进行现场踏勘，现场踏勘后根据采购人要求提供详细的施工清单报价，对于未进行现场踏勘的视为无效报价，踏勘后采购单位会出具踏勘证明，踏勘证明需与报单价一并提交；项目有现场踏勘的需求，可在项目期限截止前，联系：赵老师 15111222388进行现场踏勘；
承包商报价时所有附件需加盖供应商公章，未盖承包商公章视为无效报价；

3、此项目为交钥匙工程，报价为包干价，需含拆除、土建、装修、安装工程中所需的人工、材料、机械、税费等所有一切费用。

	产品质量要求
	承包商必须严格执行现行国家有关工程施工质量验收规范和标准要求的合格标准，质量不合格，甲方有权拒绝验收。

清单

	东方雨虹门面改造项目清单

	序号
	类型
	清单名称
	数量
	单位
	备注

	1
	东方雨虹门面改造
	拆除工程
	1
	项

	2

	土建工程
	1
	项

	3

	装饰工程
	1
	项

	4

	安装工程
	1
	项

	备注：
1、以上清单为主项目清单，供应商根据踏勘后出具实际所需详细清单；

附件一：响应声明函

响应声明函
致 (采购人)：

我方已仔细研究了                 (项目名称)的议价文件（采购编号：  /   ）的全部内容，知悉参加议价的风险，我方承诺接受议价文件的全部条款且无任何异议。

一、我方提交响应文件一份，并保证响应文件提供的数据和资料全部内容真实、合法、准确和完整，我们对此负责，并愿承担由此引起的法律责任。

二、我方愿意向贵方提供任何与本项采购有关的数据、情况和技术资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明资料。
三、我方承诺遵守《中华人民共和国政府采购法》的有关规定，保证在获得成交资格后，按照议价文件确定的事项签订采购合同，履行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务。

四、我方在此声明：

我方承诺（承诺期：成立三年以上的，为提交首次响应文件截止时间前三年内；成立不足三年的，为实际时间）：

1、我方依法缴纳了各项税费及各项社会保障资金，没有偷税、漏税及欠缴行为。

2、我方在经营活动中没有存在下列重大违法记录：

(1)受到刑事处罚；

(2)受到三万元以上的罚款、责令停产停业、在一至三年内禁止参加政府采购活动、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的行政处罚。

特此声明！
供应商名称(盖单位章)：

法定代表人或其委托代理人 (签字)：

日     期：      年     月      日